
 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

 Comune di Sorrento - Decreto n. 1 del 07/01/2021 

 

 

Registro Decreti 

N° 1 del 07/01/2021 
 

Oggetto: NOMINA RAPPRESENTANTE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ENTE 

MORALE "SOGGIORNO SANT'ANTONIO".  
 

 

IL SINDACO 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 267/2000 e ss.m.ii.;  

VISTO  lo Statuto Comunale; 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 52 del  23/11/2020; 

VISTO LO Statuto dell’Ente Morale  Soggiorno Sant’ Antonio: 

N O M I N A  

Quali componenti del Consiglio di Amministrazione dell’Ente Morale in parola i Sigg: 

1) Fiorentino Antonino, nato a Sorrento il 29/01/1951 e ivi residente alla Via Marziale n. 24/B; 

2) Manzo Adele, nata a Sorrento il 21/09/1968 e ivi residente alla Via degli Aranci n. 164. 

 

Il Sindaco si riserva la facoltà di revoca della nomina nel corso del mandato, con o senza preavviso, 

qualora l’operato dei nominati sia in contrasto con gli interessi e le finalità del Comune di Sorrento. 

 

DISPONE 

Che il presente atto venga notificato agli interessati come innanzi individuati e in copia al Segretario 

generale, incaricato di provvedere a tutti gli adempimenti consequenziali al presente provvedimento. 

 

Sorrento 7/01/2020 

         Il  Sindaco 

        Avv. Massimo COPPOLA 



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

 Comune di Sorrento - Decreto n. 1 del 07/01/2021 

 

  

  

 


